
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度版社会科副読本「わたしたちの本庄市」作成業務委託

市立小学校及び本庄市教育委員会学校教育課

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月　４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

辞　　　退　　　

１，１０４，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，１５０，０００

・落札者

山進社印刷（株）

・落札金額

１，１０４，０００円

１，１９２，３２０円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成29年10月6日～平成30年3月16日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成２９年度情報セキュリティ教育業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月　４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ
販売課

 （一財）高度映像情報センター

 新日本有限責任監査法人

 （株）ブレインワークス　東京本社

５８５，０００

辞　　　退　　　

８９０，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

ＡＧＳ（株）

・落札金額

５６０，０００円

６０４，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・情報システム課

（契約金額）

（円）

５６０，０００ ＡＧＳ（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

職員室用事務椅子

本庄市緑３－１３－１　本庄市立本庄南中学校職員室

入 札 等 執 行 日 平成２９年１０月　４日（水）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 （株）金正

 キトー商会

 （有）木村教材

 （有）清野書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

９９５，０００

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

７０８，０００円

７６４，６４０円

９６０，０００ 備 考

 （有）田邊金物店 ９４５，０００

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ７０８，０００

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 武正（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 文具ショップみなみ ７０８，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）マルミ商会

・４０脚

・総額


